МЭРИЯ ГОРОМ ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 /X. ^.^)п^. т/^&

о внесении изменения в постановление Мэрии г. Грозного
от 22 марта 2010 года № 39 «О комиссии по обеспечению безопасности

дорожного движения»

В связи с возникшей необходимостью Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в гюстановление Мэрии города Грозного от 22 марта
2010 года № 39 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного
движения» изменение, изложив приложение № 1 в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу постановления Мэрии города Грозного;
от 3 февраля 2017 года № 28 «О внесении изменений в постановление

Мэрии города Грозного от 22 марта 2010 года № 39 «О создании комиссии по
обеспечению безопасности дорожного движения»;

от 21 февраля 2017 года № 42 «О внесении изменений в постановление
Мэрии города Грозного от 22 марта 2010 года № 39 «О создании комиссии по
обеспечению безопасности дорожного движения».

3. Контроль за выполнением настоящего постагювления возложить на
заместителя Мэра г. Грозного И.А. Панасенко.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города Грозн<1а|1 .„ГЗно^^пЬ^З М.М. Хучиев

^^^/ Приложите Приложйгйге 1
|^<иг^,„к постановлению Мэрии г. Грозного

° \ ,,Д-Т С'Л /Д/.; 2017 года № /16

«Приложение 1
^ь:•.у

к постановлению Мэрии г. Грозного
от 22.03.2010 г. №> 39

Состав
городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения

на территории города Грозного

1 И.А. Панасенко | -

1 Ю.Т. Берснукаев 1 -

1 1

А.А. Хисимиков \ -

К.Х. Магомадова

Члены комиссии:

Х.Н. Хажмурадов
З.М. Ахматов | -

Р.М. Берсанов | -

А.Л. Алиев 1 -

Р.С. Исраилов

С.А. Давлетмурзаев

-

Р.Т. Митаев | -
1

М.М. Могомадов | -
1
1

. „ ] :

заместитель Мэра города Грозного,
председатель комиссии
председатель Комитета городского
хозяйства Мэрии города Грозного,
заместитель председателя комиссии
директор департамента
административных органов
Мэрии города Грозного, заместитель
председателя комиссии
ведущий специалист отдела
административных органов
департамента административных
органов Мэрии города Грозного,
секретарь комиссии

заместитель Мэра города Грозного
начальник Отдела ГИБДД УМВД
России по г. Грозный (по согласованию)
первый заместитель префекта
Ленинского района города Грозного
заместитель префекта Октябрьского
района города Грозного
заместитель префекта Заводского
района города Грозного
заместитель префекта
Старопромысловского района города
Грозного
председатель Комитета имущественных |
и земельных отношений Мэрии города |
Грозного I
начальник отдела торговли, :
промышленности, транспорта и связи 1
департамента торговли и |

А.М. Абубакиров

I инвестиционной политики
I Мэрии города Грозного
I начальник отдела коммунального
I хозяйства и благоустройства Комитета
•; городского хозяйства Мэрии города
I Грозного

М.М. Ахмадов

М.В. Цумалигов

М.М. Висаитов

А.А. Абубакиров

Р.Р. Чучуев

У.А. Тайсумов

С-М.А. Мукаев

А.М. Ахмадов

И.Р. Межидов

Л.З. Амирхаджиев

I главный специалист отдела рекламной
информации департамента торговли и
инвестиционной политики Мэрии
города Грозного
главный специалист отдела
воспитательной работы,
дополнительного образования и
организации отдыха и оздоровления
детей Департамента образования Мэрии
города Грозного
главный специалист планово-
производственного отдела
МУП «СУДМС»
ведущий специалист по безопасности
движения БД ГУП «Чечавтотранс» (по
согласованию)
госинспектор дорожного надзора
ТОГАДН по ЧР (по согласованию)
кадий Ленинского района
города Грозного (по согласованию)
кадий Октябрьского района
города Грозного (по согласованию)
кадий Заводского района
города Грозного (по согласованик))
кадий Старопромысловского района
города Грозного (по согласованию)
главный инженер ГУП «СМЭП»
(по согласованию).